
      Shunday qilib, siz muammolar deb atagan narsa, ular muhimdir; endi muhim 
bo'lmagan kungacha muhim ahamiyatga ega. Endi ular muhim boʻlmagan kun esa 
oʻzingiz ularning sabab va sabablarini yoʻq qilishga muvaffaq boʻlgan 
kuningizdir. Muammolarning yoʻq qilinishi esa butunlay irodangiz bilan, 
irodangiz energiyasini hayotingizning moddiy samolyotiga tushirish 
qobiliyatingiz bilan bogʻliq.

Yangi koʻrsatmada eng koʻp okkult boʻlgan narsa esa Insonning irodasi ilgari 
boʻlgani emas. Qadimda, qadimgi irqda Inson irodasi uning nafis orzusining 
bevosita mahsuli bo'lgan bo'lsa, kelajakda Insonning irodasi uning azob-
uqubatlari bilan azob-uqubatlarning shart-sharoitlarini o'rnatuvchi Ruhning 
irodasi o'rtasidagi ziddiyatning mahsuli hisoblanadi.

Inson esa, oʻz ichida, bu azob-uqubatlarga chek qoʻyish zarurligini anglash 
uchun etarlicha azob chekkanida, oʻz irodasiga aylanadigan bu energiyani oʻz 
ichida tushiradi va oʻsha paytda Inson Ruh irodasidan manfaatdor va oʻsha paytda
u oʻz ichida muammolar yaratishga xizmat qilgan barcha sharoitlarni yoʻq qila 
oladi.

Hayotingizdagi barcha muammolar barcha jihatlarida, barcha sharoitlarida, 
ichingizdagi Oliy aql tomonidan yaratilishini maslahat beraman. Evolyutsiyangiz 
uchun, ertangi Odam uchun, bu o'yin to'xtashi kerak; uning ichidagi aql, kuchi 
bilmagan iroda, o'zini muvozanatlashi kerak, shunda u bir vaqtning o'zida, o'sib
borayotgan hayotida, ongsiz hayoti davomida Ruhning kuchini ongi ustidan nolga 
tushirishga keladi.

Inson esa yetarli ixtiyoriy kuchga, haqiqiy iroda kuchiga ega bo'lganda, u 
ruhning ongi ustidagi kuchini nolga tushira oladi va shu payt Inson Supermanga 
aylanadi.

Ushbu tushuntirish doirasida biz muammolar fenomenini ko'rib chiqishimiz mumkin,
uni yanada yuqori tushunish miqyosiga olib chiqishimiz mumkin, bu tajribadan, 
imkoniyat omilidan yo'q qilishimiz mumkin degan ma'noda, o'zimizga ko'rsatma 
berishimiz mumkinki, bu tajribada bizda yetishmagan narsa haqiqiy irodamizni 
yashashimizga to'sqinlik qilgan azob-uqubatlar natijasida hosil bo'lgan aql-
idrok edi,  chunki bizning irodamiz yana Ruh va nafs o'rtasidagi ziddiyatning 
mahsuli bo'lmagan edi.

Va bugungi kunda Inson olayotgan ushbu ko'rsatma Yer sayyorasida butunlay yangi,
chunki ilgari hech qachon inson sayyoradagi tashabbus sifatida har qanday mandat
doirasida Inson ongining his-tuyg'ulari ustidan Ruhning kuchini butunlay yo'q 
qila olmagan, xohlamagan va istamagan.

Va bu tajribada, Inson ruhining hissiyotidan o'zini ozod qilish uchun, Inson 
ruhning his-tuyg'ularini o'tkazish uchun, fusion orqali, Ruhning his-
tuyg'ularini o'tkazish uchun Ruhning bo'yinturug'idan doimiy ravishda o'tishi 
kerak, deb qaror qilindi. Ruh tuygʻusi oʻtkazilgach esa Inson endi oʻlmas emas, 
balki oʻlmas edi. Inson oʻlmaslar olamida boʻlsa, u endi Ruhning shariatiga 
boʻysunmas. Chunki u masalada U zotning Oʻzi Ruhdir.

Muammolarni tushunishning ahamiyati, hayotingizda bir kun, butunlay 
to'xtatilishi, zararsizlanishi, yo'q qilinishi, ildiz otib ketishiga yo'l 
qo'ymaslik kerak.

Va muammolar paydo bo'lgan kundalik tajribangizning doimiy ifodasida, chap va 
o'ngda, hushini yo'qqa chiqargan sivilizatsiya, hushini yo'qqa chiqargan 
erkaklar bilan bog'liq holda, Ruh uchun juda keng terakt mavjud bo'lib, unda 
siz, shaxs sifatida, shuningdek, ongga ega bo'lib, ham irodaga ega bo'lasiz, 
sevgi va aql-idrokga ega bo'lasiz, bir vaqtning o'zida yuqoridan kelgan kuch 
haqiqatning quyi samolyotlariga tushishi va bir marta va abadiy buzilishi 
kerakligini anglashga majbur bo'lasiz barlygʻy, sonymen, karmasy nysqalary.

Inson endi azob chekmasligi kerak, inson endi azob chekmaydi, ammo endi azob 
chekmaydigan Inson oʻzi bilan Ruh oʻrtasida mavjud boʻlishi kerak boʻlgan 



mojaroda oldindan azob chekadi. Va bu ko'rinish, uning kundalik haqiqatida, u 
men bilgan narsalarni boshdan kechiradi.

Bilganlarimni boshdan kechirganlar, bilganlarimni tushunib, tushunganlari 
mukammal ekanini anglab etganlar. Chunki ertaga boʻladigan Inson endi beshinchi 
musobaqadan emas, beshinchi irqga nisbatan qoʻllangan Ruh qonunlari endi unga 
taalluqli boʻlmaydi. Shunday qilib, ertaga odam hayotni Eski odamning butunlay 
boshqacha tarzda tushunishi kerak.

Ertaga odam esa hayotni Eski odamdan butunlay boshqacha, butunlay yangi tarzda 
tushunishi kerak, desam, aynan shunday demoqchiman. Shunday qilib, oʻquv 
mashgʻulotida, oʻtishda bugungi inson orqaga qaramaslikni oʻrganishi kerak, 
yaʼni turli soʻzlar bilan ertaga odam Eski odamga nazar tashlamaslikni 
oʻrganishi kerak.

Ertaga Inson ertaga, bugunning hayotini yashashga o'rganishi, endi o'z hayotini,
bugunini kechagi xulq-atvoriga asoslanib yashamasligi kerak. Bu holat esa mutlaq
boʻlib, ertangi Inson tomonidan yashab oʻtadi. Bu sharoitlarni yashab, ana shu 
yangi shart-sharoitlarning qonuniyatlarini anglab etgan ertangi erkaklar esa oʻz
moddiy materiyasini oʻlmaslashtirish qudratiga ega boʻladilar.

Bunday mushfiqlar Paygʻambar alayhissalomning huzurlariga borib, iymonlilarning 
qilmishlari uchundirlar. Mush riklar Allohning amriga isyon qilishlarini iymon 
yoʻlida sarfladilar. Agar siz allaqachon ularni yo'q qilish ko'rinishiga ega 
bo'lsangiz, siz o'z tabiatingizni tejash ko'rinishiga egasiz. Ammo avval siz 
ichkarida bo'lishingiz kerak, chunki bu ko'rinish psixologik ko'rinish emas, bu 
ko'rinish o'zingizning ichingizda kuchli anglashdir, bu sizning hayotingizning 
ma'lum bir nuqtasida eski hayotning absurdligini anglaganingizdan kelib 
chiqadigan kuchli anglashdir.

Va eski hayot tarzining absurdligini anglaganingizdan so'ng, siz menga o'xshab, 
yolg'iz, yolg'iz, faqat Ruhda bir xil Ruhga ega bo'lganlar bilan bog'langan va 
har qanday oqibatga tayyor bo'lasiz, demak, har qanday tebranishni olishga 
tayyorsiz. Bu esa o'zida ko'rinmas kuchlar bilan aloqa o'rnatish va ishlash 
uchun zarur bo'lgan energiyani uyg'otish kerak.

Xullas, bugungi muammolar, har kungi muammolar siz tasavvur qilganingizdan 
ancha, ancha katta, lekin yangi qonunlarni bilmasangiz katta.

Agar siz endi muhim bo'lmagan yangi qonunlarni bilmasangiz, ular muhim emas, 
ular shunchaki bo'yinturuq, noqulaylik, umringizning oxirigacha yashashingiz 
uchun.

Lekin agar siz yangi qonunlarni bilsangiz va yangi qonunlarni qo'llasangiz, 
atrofingizda hayotning qurish yo'lini yo'q qilasiz va asta-sekin, siz butunlay 
yangi hayot kechira boshlaysiz, yangi demayman, chunki yangi hayot bilan yangi 
hayot o'rtasida farq bor. Yangi hayot eski hayotda oʻzgartirilgan hayotdir. 
Yangi hayot - bu eski hayotga aloqasi bo'lmagan hayot.

Inson esa yangi hayot kechirganda yangi hayotga obuna boʻla olmaydi, chunki 
ikkalasi oʻrtasidagi shakl farqi illyuziyasi eski hayot kabi, yangi hayotga ham 
katta. 

Ammo Inson yangi hayot kechirganda, u butunlay boshqa vaqtda boʻlib, oʻzidan 
boshqa narsaga haqqi yoʻq.

Inson esa o'zidan boshqa hech narsaga haqqi yo'qligini anglab yetgach, yangi 
hayotning mutlaq sharoitlarini anglaydi. Bu hayotni yashab, uni tushunishi aql 
va idrok orqali emas, bu uning ichidagi tebranish orqali bo'ladi. Bu uning 
ongini, his-tuyg'ularini, hayotiy va materialini tashkil etadi.

Yangi hayot butunlay yangi hayot, bu sizga tegishli bo'lmagan hayot, bu jarayon 
bo'lgan hayot, ya'ni natija, ya'ni namoyon bo'lish, ichingizdagi Energiyaning, 
uni qabul qilish uchun ichingizdagi kuch bilan belgilanadi. Yangi hayotda ego 



ko'rinmaydi yoki kamroq ko'rinmaydi; yangi hayotda xulq-atvor sezilmaydi yoki 
kamroq his qilinadi; yangi hayotda faqat jon ego bilan vibratsiya uyg'unligida 
mavjud, u shaxs bilan vibratsiya uyg'unligida, shuning uchun o'qi hosil bo'ladi 
va bu o'q orqali sizga tayinlangan nur oqimning energiyasi o'tadi va siz shu 
Energiyadan yashaysiz; bu siz oziqlanadigan Energiya; bu energiya siz materiyaga
tushish uchun foydalanadigan energiya, Xudoning Ruhi.

Va yangi hayotda inson materiyaga, Xudoning ruhiga tushganda: unga qarshi 
bo'lgan har qanday ruh va bu Ruhning nuriga qarshi bo'lgan har qanday ruh bu 
Odam paydo bo'lgan va rivojlanadigan joyga kira olmaydi, chunki bu joy 
daxlsizdir, chunki bu joy Yorug'likdir.

Xullas, men sizga oddiy, kundalik narsalarni tushuntiryapman: muammolar haqida 
gapiryapman, muammolarning ahamiyatini tushunishga, inson bo'lmagan nuqtai 
nazarni berishga harakat qilyapman, balki Ruh qonunining haqiqati haqida 
butunlay xabardor bo'lish natijasi.

Men aytganda, bolta qo'yish bu azob sababini yo'q qilish demakdir , bu qonunni 
ifoda yo'li, lekin ko'p, tajriba yo'qligi tufayli boshidan beri boltani qo'yib, 
barmog'ini kesib. Lekin tajribaning bir qismi shu. Tajriba bilan siz boltani 
ichkariga qo'yishni va hech kimning barmoqlarini kesib tashlamaslikni 
o'rganasiz.

Ong ijodkor, halokatli emas; hushyorlik uyg'unlikdir. Kundalik muammolar, 
muammolaringiz illyuziyalar bo'lib, ichingizdagi ong tomonidan yaratilgan, sizni
his-tuyg'ularingiz oqimida sayohat qilish uchun va trout kabi, vaqtingizni 
aylanib o'tishga sarflaysiz.

Ertangi Odam o'ziga tegishli bo'lmaydi desam, qadimgi Odamga noma'lum eng katta 
haqiqatlardan birini gapiryapman. Ertaga inson o'ziga tegishli bo'lmaydi. 
Allaqachon tajribangizda o'zingizga tegishli emasligingizni his qilgan 
paytlaringiz bo'ldi. Bu xabardorlik juda zo'r va u yanada ko'proq va kattalashib
bormoqda.

Va endi o'zimizga tegishli bo'lmaganimizda, o'zimizni yaxshi his qilamiz; 
modomiki, biz o'zimizga tegishli ekanmiz, terimizga mixlanib qolamiz, ammo endi 
o'zimizga tegishli bo'lmaganda o'zimizni yaxshi his qilamiz. Lekin ego buni 
istamaydi, chunki ego ongda mavjudligiga, his-tuyg'ular ichida his qilishiga, 
materialda yashashiga ishonch hosil qilish uchun tegishli bo'lishi kerak; ego 
jashaganyn nyjyrmany kerek. Xotin eri uni sevishiga ishonch hosil qilishi kerak,
erkak ayolining sodiq ekanligiga ishonch hosil qilishi kerak; ishonch hosil 
qilishimiz kerak, ammo bu xavfsizlik vaqtinchalik.

Ammo hayotda ikki mavjudat yashab, biri o'ziga, ikkinchisi o'ziga tegishli 
bo'lmasa, biri ikkinchisiga tegishli emas. Endi erkak o'z xotiniga tegishli 
bo'lmaganda va ayoli endi unga tegishli bo'lmasa, endi unga egalik azoblari 
yo'q. Endi bolalar bizga tegishli boʻlmaganda, endi egalik dardlariga duchor 
boʻlmaymiz.

Aytgan gaplarim tushunishning psixologik usulida emas, balki tebranishda. So'z 
bilan ifodalash qiyin bo'lgan narsa tebranish haqiqatidir. So'zlarda oson 
bo'lgan narsa shakldir.

Shuning uchun ham men aytmoqchi bo'lganim hech qachon nima demayman, aytmoqchi 
bo'lganimni ayta olmayman, lekin aytishga kuchim bor. Chunki tebranish kuchiga 
egaman. Shunday ekan, tebranish shaklga sakrab, gagangizni sindirib, ekinga 
aylanishdan oldin uning tarkibidagi so'zni tushunishini kuting.

Hamma narsani aytish mumkin, hatto tushunib bo'lmaydigan narsa ham, bu faqat 
ma'lum bir tarzda aytish masalasi. Va barchangizga, bir kun kelib, endi 
o'zingizga tegishli bo'lmasligingizni, endi o'zingizni his etmasligingizni, endi
o'zingizni ko'rmasligingizni, endi \"men\" nima ekanligini bilmasligingizni, 
endi \"egongiz\" nima ekanligini bilmasligingizni tilayman, bularning barchasini
tilayman. Ammo o'sha kun kelgunga qadar, bilingki, siz asta-sekin unga qarab 



harakat qilyapsiz. Yillar davomida sizga aytgan hamma gapim esa bu haqiqatning 
nuanslarini yaxshiroq va yaxshiroq tushunishga xizmat qiladi.

Bizda, Yer erkaklari, hayotimizning istalgan lahzasida o'zimizni hayotimizning 
bir joyida yashashimiz mumkin, bu taassurot shunchalik kuchliki, u bizning 
ichimizda energiya, his-tuyg'u yaratadi va bu his-tuyg'u bizni avtomatik 
ravishda qamab qo'yadi, degan taassurot bor. Inson o'zini har kuni, dunyodagi 
eng yaxshi sabablarga ko'ra qamab qo'yadi; Baxtimizga, Sokratning gaplariga zid 
ravishda, Inson oʻzini taniy olmaydi. Ajoyib, Inson falsafasi; ajoyib, farazlar,
chunki ular Insonga u erga borish uchun vositalarni bermasdan, nima bo'lishi 
kerakligiga umid baxsh etishga muvaffaq bo'lishdi.

Falsafa yaxshi, chunki u sizga boshqasini berish uchun bir tishni chiqaradi, 
ammo ong yanada nozikroq, chunki u ikkala tishni ham chiqaradi va sizda hech kim
qolmaydi.

Shunday qilib, davr oxiri uchun Inson buni anglamasdan qanday qilib o'ziga zarar
etkazishini tushuntirmoqchiman.

                      
      Birinchidan, Inson o'ziga zarar yetkazadi, chunki u o'zini tushunishga 
harakat qiladi. O'zini tushunishga urinishda u o'zini tushunish uchun hiyla-
nayranglarni topishga harakat qiladi. O'zini tushunish uchun hiyla-nayranglarni 
kashf qilishda u o'zini tushunishga to'siq bo'ladi, shunda u hech qachon o'zini 
tushunishga qodir emas.

O'z-o'zini anglash Inson tomonidan mantiqiy harakatdir; inson maktablarida 
qadrlanadigan harakatdir; inson jamiyatida maqtovga sazovor sanalgan harakatdir.
Lekin Inson haqiqatida bu imkonsiz harakatdir. Bu doimo qisman 
muvaffaqiyatsizlikka olib keladigan harakatdir. Chunki Inson, o'zini tushunishga
urinishda, o'zini noto'g'ri ma'lumot berishga jarayonda majbur, o'zini noto'g'ri
ma'lumot berishda esa o'ziga yana bir illyuziya yaratadi va hokazo.

Inson o'zini bilishi uchun u miyasini o'zi bilan to'plamaslikni o'rganishi 
kerak. Buni o'rgangach, o'ziga qarshi munosabat bildira boshlaydi. Chunki u 
o'zini tushunishga harakat qilishdan oldin buni qaerda ko'ra boshlaydi, u qila 
olmadi; endi u o'z miyasini o'zi bilan to'sib qo'yish orqali johilligida o'zini 
ko'ra boshlaydi.

Va asta-sekin, o'z miyasini o'zi bilan o'ramaslik bilan, u johilligida tobora 
ko'proq o'zini ko'radi va vaqt o'tishi bilan u o'zida etishmayotgan narsalarni 
anglay boshlaydi; lekin o'sha paytda, agar u o'zida etishmayotgan narsalarni 
jiddiy qabul qilsa, u yana bir xil o'yinni boshlaydi, lekin shaxsiy qidiruvining
keyingi bosqichida.

Insonning yangi formulasida u miyasini o'zi bilan to'plashni emas, balki 
hayotini yashashni va har bir ishi tebranishlarini o'zgartirish uchun yashash 
kerak bo'lgan tajribaning bir qismi ekanligini kuzatishni o'rganishi kerak. Agar
xabardor bo'lib qolsa, devorning narigi tomonidan xabardor bo'lsa, kundalik 
hayotiga ta'sir ko'rsatsa, o'sha paytda u miyasini to'plashga urinmaydi, 
ahmoqliklarini, xatolarini yashaydi va bu xatolar asta-sekin kamayadi.

Orqa tomondagi burchakdagi xonimga misol keltiraman X xonim., X xonim juda 
hissiy ayol turi. Anchadan beri ahvolini yaxshilashga, ichki ahvolini 
yaxshilashga, ichki ahvolini tushunishga intilgan ayol.

U erga borishning turli yo'llarini izladi, ammo his-tuyg'ulari shunchalik kuchli
bo'lgani uchun, har safar oldinga o'tganida o'zini orqaga harakatlanayotgandek 
his qildi, chunki har safar oldinga o'tganida o'zini umuman oldinga o'tmaganday 
his qildi.

Shunday bo'lsa-da, har safar oldinga o'tganimizda, oldinga o'tamiz; biz hayotda 
hech qachon orqaga qaytmaymiz, bu egoning illyuziyasi. Biz hayotda doim oldinga 
siljiymiz, lekin nima bo'ladi, biz xohlagancha tez oldinga siljimaymiz; biz 



oldinga o'tayotgan deb o'ylagan boshqa odam kabi tez oldinga siljimaymiz, keyin 
ular boshqalarimizdan ham tezroq oldinga siljimaydilar . shuning uchun 
qolganlari har doim qolganlarimizga qaraganda tezroq oldinga o'tadi va 
qolganlarimiz har doim boshqalarga qaraganda sekinroq oldinga o'tamiz, bu 
egoning illyuziyasi.

Shunday qilib, xonim oldinga o'tadi, faqat o'z tezligida, ehtimol u uchun eng 
yaxshi bo'lgan tezlik, emotsional balansi uchun eng yaxshi bo'lgan tezlik, aqliy
balansi uchun. Bu shunchalik tez harakatlanish masalasi emaski, ruhingizni 
sindirasiz, bu oddiygina oldinga o'tish masalasi.

Shunday qilib, agar siz uchun oldinga o'tish ma'lum bir ritmga ega bo'lsa, bu 
siz uchun oldinga o'tish boshqa birovga qaraganda sekinroq degani emas, chunki 
nimani anglatadi, yoki prognoz ritmini o'lchaydigan narsa bir davlatdan 
boshqasiga o'tish tezligi emas, balki baxtli bo'lishingiz, o'zingizni yaxshi his
qilishingiz kerak bo'lgan qobiliyatdir. O'zingizni qanchalik tez-tez yaxshi his 
qilsangiz, shuncha ko'p ilgarilab borsangiz, o'zingizni qanchalik tez-tez yaxshi
his qilsangiz, shuncha ko'p ilgarilab ketasiz. Va bu erda bosh barmog'i qoidasi:
o'zingizni qanchalik yaxshi his qilsangiz, shuncha ko'p borasiz. Boshqacha qilib
aytganda, o'zingizni qanchalik yaxshi his qilsangiz, shuncha ko'p bora borasiz.

Inson esa endi o'zini bilishga intilmasligi kerakligini tushunishi zarur. Inson 
tafakkurida ulkan inqilob. Bu taxminan burilish bo'lib, oxir-oqibat va samarali 
ravishda o'zini ilgari ko'rganidan butunlay boshqacha tarzda ko'rishga olib 
keladi.

Ilgari u hech qachon hech narsaga olib kelmagan o'zini o'zgartirish uchun o'zini
shaxsiy harakatlari bilan ko'rgan va endi u o'zini biror narsaga olib keladigan 
o'zini o'zgartirish uchun shaxsiy harakat qilmasdan ko'rishi kerak - bu yangi 
ko'rsatmaning kaliti.

Miyasini to'plash shart emasligini tushungan odam allaqachon dono odam. U dono, 
chunki u allaqachon egoning intellektual sarguzashtlari bo'lgan, qadimgilar 
tomonidan qo'llab-quvvatlangan va yunonlar Sokrat tomonidan Man falsafasi 
ro'yxatiga kiritilgan o'zini qidirish uchun egoning buyuk sarguzashtlarini 
ajratgan. Menda yunonlarga qarshi hech narsa yo'q, lekin ular G'arbiy Insonning 
intellektual va falsafiy rivojlanishining kelib chiqishida edi; ishiga xizmat 
qildi, ammo bugungi kunda sabab yo'qolgan.

Inson yana atlanteanga aylanishi kerak, ammo rivojlangan aqliy tanaga ega 
atlantean. Va biz buni qat'iy tushunganimizdan so'ng: o'zimizni kaltaklamaslik 
uchun biz nafas olishni boshlaymiz. Bu juda oddiy, ahmoqona, lekin gap bilish 
edi.

Insoniyatning buyuk ixtirolariga nazar solyapsizlar va doimo: «Buni bilishning 
oʻzi edi», deysizlar... doim bir xil bo'ladi. Inson tajribasining har bir 
sohasida esa bu har doim bilishdan iborat.

Ammo u qaerdan paydo bo'ladi?

Har doim yuqoridan kelib chiqadi, vaqt o'tguncha bilmaysan; endi vaqt bo'ldi va 
tez o'tib bormoqda.

Egoning moddiy samolyotdagi eng katta mukofotlaridan biri uni ilgari chalg'itgan
hamma narsa endi uni chalg'ita olmasligini anglashdir. Ba'zilar ichkaridan 
tushunishlari mumkin, chunki ego o'z tajribasida va tajribalarida etarlicha 
sezgir bo'lganda, Ruhning soddaligini tushunish uchun, u o'sha paytdan boshlab, 
hayot haqidagi tushunchasini butunlay o'zgartirishga va butunlay boshqacha 
tarzda bilishga qodir. Nuqsonni koʻrgan joyida sifatni koʻradi, sifatni koʻrgan 
joyida esa hech narsa koʻrmaydi.

Men bunga qaytib kelaman: u nuqsonni ko'rgan joyda, sifatni ko'radi va sifatni 
ko'rgan joyda, hech narsa ko'rmaydi, chunki nuqsondan sifatga, betaraflikka 
qadar progressiya bor. Va ba'zilaringiz buni tushunasiz.



Ego esa nuqson illyuziyasini oʻldirishga muvaffaq boʻlgach, sifat illyuziyasini 
tushunishga tayyor, allaqachon oʻz-oʻzidan betaraflikka yoʻl olmoqda va shu 
paytda endi oʻzini bezovta qilmayapti. U yerda u aqlli ekanligini anglay 
boshlaydi, lekin o'zining ruhiy g'ururi orqali aqlli ekanligini sezmaydi, ammo 
supramentli hushi orqali aqlli ekanligini anglaydi.

Va keyin, u aqlli ekanligiga ishonch hosil qila boshlaydi, keyin u aqlli 
ekanligiga ishonch hosil qila boshlaydi, u juda aqlli bo'la boshlaydi; nimani 
nazarda tutayotganimni tushunadiganlar bor.

Ego uchun bu realizatsiyani bir marta va abadiy, o'zini qidirishga chek qo'yish 
uchun tajriba o'tkazish zarur. Chunki o'zini qidirish azob chekmoqda. O'zingizni
qidirish shart emasligini, oddiygina nima bo'lganingizni yashashingiz 
kerakligini bilish va transmutatsiya jarayonida nima ekanligini ko'rish uchun,  
transformatsiyasy.

Buni ko'rganingizdan so'ng, siz bo'lgan narsangiz, ichki qidiruvingizda, keyingi
rivojlanishingizda bugungi kunda bo'lgan narsalaringiz uchun zarur bo'lganligini
isbotlaysiz. Qadimda ba'zilaringiz o'zingizni egri deb bilganingizdek , bugun 
ham o'zingizni yanada to'g'ri his qilyapsiz .

Xo'sh, keyin nima bo'ladi? Tajriba boshida shunday ko'rsatma berilgan ego bu 
ko'rsatmaning haqiqatini o'rganishga o'lja bo'ladi:

Men o'sha aqlli bo'lishim mumkinmi? Oʻsha aqlli boʻlish mumkinmi? O'zingizni 
tuynukda his qilish mumkinmi? O'zingizni to'g'ri va keyin to'g'ri deb his qilish
mumkinmi?

Yana bir savol, birdan noto'g'ri, birdan vaqtinchalik, birdan bu illat, birdan 
bu taklif.

Shunday qilib, ego har ikki savolga o'lja bo'lishi; oxir-oqibat hech qanday 
savol yo'q; bu nima va nima uchun o'lchovning yagona qoidasi o'zingizni yaxshi 
his qilishdir. Lekin buni bilish savoli edi. Ego buni o'zicha bila olmaydi. 
Chunki ego o'zini ko'p yoki xulq-atvori sifatini yaxshilash uchun o'lchov, 
vosita izlamoqda. Ego esa o'z-o'zidan topa olmaydi, chunki ego yolg'on qonuniga 
bo'ysunadi,  har ehtimolga qarshi, o'zi o'ylashi bilan o'zi bilan bog'liq yoki 
faqat g'ildiraklariga so'zlashishga intiladigan boshqa darajaga nisbatan, uni 
rivojlantirish uchun.

Shunday qilib, ego hokimiyatning vakolatiga, bilganlarini bilish ilmiga ega 
bo'lgan boshqa egoga kirishga majbur bo'ladi. Va bu vakolatga ega bo'lgan bu 
boshqa ego, tebranish orqali, qabul qiluvchi egoda etarli energiya ishlab 
chiqarishi mumkin, chunki ikkinchisi, sababga ko'ra, supramental ongning bu 
yangi formulasini rad etishga qodir emas.

Shuning uchun ham, koʻpincha siz bilan gaplashganimda, fikrlaringiz faol 
boʻlishni toʻxtatadi va siz aytgan gaplarimni aqliy boʻshliqda olasiz. Va ego 
nima uchun ongda bo'sh ekanligini, nima uchun savollar bera olmasligini, nima 
uchun hech narsa esga tushmasligini hayron qoldirganda, oldin, ikki soat oldin, 
ko'plab savollar esga tushganida, javob bor.

Tebranish qabul qiluvchidagi aqliy tanani neytrallashtiradi, keyin ish 
boshlanadi. Nihoyat, ego ilgari bo'lgan narsani butunlay derange qila boshlashi 
mumkin, yillar davomida tartibga solishga harakat qilmoqda, demak, o'zining 
shaxsiy ahvoli, lekin bu hech narsa qilmaslik va oddiygina Energiyani olish 
orqali uni derangatsiya qiladi.

Agar biz o'zimizni yaxshilashga intilsak, bu ego orqali; o'zimizni 
ruhlantirishga intilsak, bu ego orqali; o'zligimizni anglashga intilsak, ego 
orqali bo'ladi.

Agar siz hech narsa izlamaslikni, hayotingizni o'zingizga mos sharoitlarda 



yashashni o'rgansangiz, unda egoning o'zi ertaga nima bo'lishini aks 
ettiruvchiga aylanadi. Va bugungi kunda aks ettiradigan narsa hushyorlik bilan 
qo'lga kiritiladi va ertaga, bir oy ichida, ikki oy ichida, ego oladigan va uni 
yana bir ego yoki ma'lumroq ego, ko'proq hushyor ego, yanada muvozanatli ego, 
dono ego, yanada barqaror ego qiladigan yana bir tebranishda qayta uzatiladi.

Agar sizga aytsam: o'zingizni o'zingiz kabi oling, men janob bilan 
gaplashyapman. X, o'zingni o'zingga o'tkaz. Hushsizligingiz haqiqiy 
buyukligingizni bilishingizga xalaqit beradi. Agar dunyoda sizning haqiqiy 
buyukligingizni ko'ra oladigan boshqalar bo'lsa, unda siz o'zingiz haqingizda 
qayg'urishingiz shart emas, siz faqat o'zingizning yo'nalishingizga o'tishingiz 
kerak.

                      


